
Uchwała Nr XXIV/273/2004 
Rady Miasta Nowego Sącza  

z dnia  27 stycznia 2004r. 
 
 
w sprawie zatwierdzenia  planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2004r. 
 
 
 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym/ t.j. z 
2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm./ oraz & 98 Statutu Miasta Nowego Sącza, / Dz. 
Urz. Woj. Małopolskiego  Nr 385 poz. 4109 z 10 listopada 2003r. / , Rada Miasta na 
wniosek Komisji Rewizyjnej, uchwala co następuje: 
 
 

§1. 
Zatwierdza się  plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2004r. stanowiący załącznik do 
niniejszej  uchwały. 
 
 

§2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

§3. 
Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Miasta. 
 
 
   
 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Grzegorz Dobosz 

 
 
 



Załącznik do Uchwały  
Rady Miasta Nowego Sącza 
Nr XXIV/273/2004 z 27 stycznia 2004r. 

 
 
 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Nowego Sącza 
na rok 2004 

 
 
 
1. Analiza wykonania budżetu miasta za 2003r. i wydanie opinii w sprawie udzielenia 

absolutorium Prezydentowi Miasta – Termin realizacji do 30. 04.2004r 
2. Kontrole bieżącej działalności samorządu w zakresie 
      -    gospodarowania mieniem komunalnym 

- wykonywania budżetu. 
Termin realizacji – na bieżąco, w ciągu całego roku 

 
3.  Kontrola prawidłowości przygotowania ,organizacji i przeprowadzania przetargów na 
      Inwestycje komunalne w latach 1998-2003r.( prowadzone w ramach Wydziału  
Inwestycji 
      miejskich ) 
      Termin  realizacji -  II kwartał  2004r. 
 
4. Kontrola prawidłowości gospodarki nieruchomościami miasta Nowego Sącza w latach 

1998-2003 w zakresie realizacji ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce 
nieruchomościami i ustawy o finansach publicznych. 

      Termin realizacji - III kwartał 2004r. 
 
5. Kontrola prawidłowości przeprowadzania podziału nieruchomości zlokalizowanej przy 
       ul. Tarnowskiej 14. 
      Termin realizacji -  luty  2004r. 
 
6. Kontrola prawidłowości przygotowania i przeprowadzania przetargów  na materiały  

biurowo – techniczne dla Urzędu Miasta Nowego Sącza. 
     Termin realizacji -  maj  2004r. 
 
7. Badanie wniesionych skarg i wniosków.  
     Termin realizacji -  na bieżąco w ciągu całego roku.                                                                                

    
 
 
 

 


